Technique de fi xation Rogger pour
des édifi ces parfaitement isolés
Gamme de
produits
Vis RSD®
6 pans creux 5 mm
numéro de
référence

à pierre spéciales voir accessoires)
2. Introduire la vis RSD® MetaLine avec la
cheville jusqu’à ce que la butée de sécu-
rité soit arrêtée au bord du trou d’ancrage.
3. Ajuster la pièce de montage et serrer
la vis RSD® MetaLine. Profondeur de
vissage 65,0 – 90,0 mm.
numéro de
référence
Ø x long.
mm
pces par
paquet
poids/kg
paquet
RSD ML07-175 7 x 175 50 3.285
RSD ML07-200 7 x 200 50 3.740
RSD ML07-225 7 x 225 50 4.155
RSD ML07-250 7 x 250 50 4.635
RSD ML07-275 7 x 275 50 5.080
RSD ML07-300 7 x 300 50 5.550
RSD ML07-325 7 x 325 50 6.000
RSD ML07-350 7 x 350 50 6.460
RSD ML07-375 7 x 375 50 6.935
RSD ML07-400 7 x 400 50 7.380
RSD ML07-425 7 x 425 50 7.835
RSD ML07-450 7 x 450 50 8.290
numéro de
référence
Ø x long.
 mm